



Warszawa, 3 listopada 2020 r.

DAZ.262.61.2020

Wszyscy zainteresowani

Pytania i Odpowiedzi nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 50/20/PN/N) *Dostawa oprogramowania JIRA, dodatkowych modułów/pluginów wraz z wdrożeniem oraz Confluence wraz z Team Calendars lub oprogramowania równoważnego.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843. z póź. zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego

Pytanie 1:

Kontaktuje się z Państwem, w związku z zapytaniem odnośnie wyceny licencji Confluence i Team Calendars. Czy rozważali Państwo rozszerzenie licencji Confluence i Team Calendars do 500 użytkowników z jednoczesną zmianą typu licencji na Data Center? Takie rozszerzenie skutkowało będzie zdecydowanie niższą ceną. Jeżeli zdecydują się Państwo na ten model rozszerzenia za rok cena odnowienia będzie wynosiła około 17 300 USD. Warto jednak podkreślić, że od przyszłego roku Atlassian planuje wdrożenie pluginu Team Calendars do licencji Confluence i będzie on już wliczony w cenę licencji głównej. Nie będzie zatem konieczności odnawiać tego pluginu.

Poniżej zamieszczam linki dotyczące planowanych przez Atlassiana zmian w zakresie hostingu aplikacji. W planach jest stopniowe odejście od licencji typu Server, dlatego myślę, że informacje z tego obszaru mogą być dla Państwa przydatne:

- https://confluence.atlassian.com/enterprise/jira-server-and-data-center-feature-comparison-953651628.html?utm_source=pardot&utm_medium=email&utm_campaign=pre-mql-nurture-jsw
- <https://www.atlassian.com/blog/announcements/journey-to-cloud>

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmiany przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie.

/podpisano podpisem elektronicznym/

Bartosz Dziadecki

Zastępca Dyrektora

Działu Wsparcia Administracyjnego